別紙第１

令和７年  月  日

契約担当官

陸上自衛隊教育訓練研究本部

会計課長 向 井   浩 治  殿

 住 所

会社名

代表者

       担当者氏名・連絡先

業務従事予定者名簿の提出について

 下記調達に係る業務従事予定者名簿について、別添を添えて届け出します。

記

１ 調達要求番号

  ５ＫＬＡ１Ａ７７３０１

２ 調達件名

  運用解析装置に関するリスク管理枠組み対応に係る技術支援役務

３ 納 期

  令和８年３月３１日

添付書類：(業務従事予定者名簿)

別 添

業務従事予定者名簿

番

号

氏 名

（フリガナ）
生年月日 住 所 国籍 所属・役職

業務

内容
備 考

※ 氏名欄は、戸籍上の氏名を記載すること。

※ 生年月日欄は和暦標記を基本とする。なお、「S」・「H」等の標記は可とする。

※ 業務内容は、a：役員、b：営業、c：情報システム関係者、d：エンジニア(情報システム関係者を除く。)、e：その他、

の記号で記載する。

※ 書ききれない場合は、備考欄のほか、欄外の余白部分又は別紙を用いて補足することは差し支えない。

※ 本名簿に記載された個人情報は、確認手続にのみ使用し、目的外の利用を禁止する。